Priuilegium siue pactum praedicti dom. Isaachij Romanorum Imperatoris cúr
rente a. mundi sex millesimo sexcentesimo nonagésimo quinto in . . 1 6 9  

Priuilegium dom. Willelmi, Regis Siciliae, Appuliae et Principatus Capuae, de 
securitate omnium Venetorum per tolum mare terramque regni eius cum 
mercibus et nauibus eorum. cúrrente a. d. millesimo centesimo septuagésimo
quinto in urbe Panormi, prout i n .......................................... ..........  . . 1 7 2

Aliud priuilegium uel pactum dom. Alexij fratris praedicti Isaachij Impera
toris Constantinopolitani currentibus mundi a. 6707, prout in . . 1 7 3  

Priuilegium dom. Willelmi Regis Siciliae de securitate omnium mercatorum 
Venetiaruin in regno Siciliae et de mercibus eorum, quas in regnuin attu- 
lerint uel a regno reportauerint: amodo non nisi medietatem dabunt de hoc, 
quod hactenus dare soliti erant, ducante gloriosissimo dom. Sebastiano Ziani 
Duce Venetiarum, cúrrente a. d. millesimo centesimo septuagésimo quinto,
prout i n ................................................................................................................... ..........  180

Exempla priuilegiorum Sancti Hillarij et Benedicti facientium ad iurisdictionem 
Venetiarum contra loca impedita perPaduanos, quae priuilegia fuerunt con- 
cessa et continuata ab Augustis Romanorum Imperatoribus, et sub prote- 
ctione eorum monasterium sanctorum Hillarij et Benedicti susceptum et 
primo ab Inuictissimo Henrico, Patauij cúrrente a. d. millesimo nonagé
simo primo i n ...............................................................  • . . . . 181

Aliud exemplum Priuilegij dom. Ottonis quarti Romanorum Imperatoris simile 
de.eodem facto cúrrente a. d. millesimo ducentésimo nono in . . . 182

S  * • i 9 1 * 1

Aliud simile dom. Henrici sexti Romanorum Imperatoris et Regis Siciliae cúr
rente a. d. millesimo centesimo nonagésimo sexto, prout in . . . 1 8 3  

Aliud simile dom. Lotarij Romanorum Imperatoris cúrrente a. d. millesimo
centesimo trigésimo sexto i n .................................................... .......... . . .  184

Mandatum siue intimatio facta per Bassanum, Ducalis aulae Officialom et Seri-
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I . fol.
bam^ nomine dom. Ducis ad Venerabilem uirum dom. Primiceriam Sancti 
Marci de iure usurpatö per ipsum in dicta Ecclesia in eligendo una cum 
Capellanis sponte propria Presbíteros Custodes dictae Ecclesiae et Thesauri;

•  •

protestatus est, tamquam inale electos et potius praedatores, quam custodes 
uocari, iusque dom. Duci Ecclesiae suae imposterum libere spectare debet; 
a. incarnalionis dominicae millesimo trecentesimo uigesimo primo, prout in 185 

Scriptura inita inter dom. Ducem et dom. Primiciriuin Sancti Marci de solu-
•  •

tione census Ecclesiae praedicte pro Ecclesijs Sancti Marci de Tyro et A c- 
con cum approbatione et laudatione ipsius scripturae, currente a. d. millesimo
trecentesimo uigesimo secundo in * .................................................................186

Exemplum solutionis factae de censu Romanae Ecclesiae pro Ecclesijs Sancti 
Marci Tyrensis et Acconensis, bullatum sigillo pendenti infrascripti dom. ex e -  
cutorfe, currente a. d. millesimo trecentesimo uigesimo secundo sub Ponti-
ficatu dom. Joannis Papae XXII. a. séptimo i n ...................................................... (87

Protestatio i facta in presentía dom. Executoris, quia ipse noluit consentire, 
quod poncretur in .Iitteris supradiclis, quod solutio dicti census fiebat de 
beneplácito dom. Ducis, sicut alias positum fuerat in . . . .  187 

Promissio Comitis Balduini Flandrensis facta Nobili Viro dom. Henrico Dandulo 
Inclito Venetiarum Duci sub a. dominico millesimo ducentésimo primo, prout in 188 

Pactum et sacramcntum dom. Tbeobaldi Comitis Palatini predicto dom. Hen
rico Dandulo Duci i n .................................................................................................189

Pactum dom. B\alduini\ Comitis et aliorum Baronum factum cum dom. Henrico 
Dandulo supradicto de auxilio, consilio et hominibus cum Galléis prestandis 
in recuperationem terrae sanctae, a. dom. millesimo ducentésimo primo in 189

Aliud exemplum simile supradicto de eodem facto i n ............................................191
Ordinainentuin de captione Constantinopolis factum per dom. Henricum Dan- 

dolum et per Barones Francie; currente a. Saluatoris noslri millesimo du
centésimo quarto i n ........................................................................................................... 193

Confirmatio Feudorum, quae Marinus Zenus tune Potestas Constantinopolitanus 
instituit currente a. Christi millesimo ducentésimo quinto in 194

Confirmatio partitionis Romanie facta per dom. Henricum Dandulum Ducem et 
per dom. B|aidtünum] Imperatorem currente a. d. millesimo ducentésimo

' sexto, prout in ¡ ...................................................... ..........  . « . • . 195
1 4 *

é
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Prima electio Poteslatis Constantinopolitani, qui luit Marinus Geno, currente

a. d. millesimo ducentésimo quinto, prout in . ' . . . . 1 9 6
Refutatio, quam fecit Nobilis Vir Marinus Geno tunc Potestas in Constantino-